
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES - SML

Portaria Nº. 003/2020/GAB/SML

Porto Velho, 03 de março de 2020.

Designar  servidor  para

assegurar  o  cumprimento

das  normas  relativas  ao

acesso  à  informação.  Lei

nº12.527/2011.

O SUPERINTENDENTE  MUNICIPAL  DE  LICITAÇÕES  –

INTERINAMENTE, no uso das atribuições que lhe confere a Lei

Complementar nº 654, de 06 de março de 2017, publicada no

Diário Oficial do Município, nº 5.405, de 06 de março de

2017, alterada pela Lei Complementar nº 689, de 31 de outubro

de 2017, publicada no Diário Oficial do Município, nº 5.567,

de 01 de novembro de 2017.

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR  a  servidora  JANINI  FRANÇA  TIBES,

Cadastro  nº  294653,  ocupante  do  cargo  em  comissão  de

Pregoeira,  lotada  nesta  Superintendência  Municipal  de

Licitações – SML, para assegurar o cumprimento das normas

relativas  ao  acesso  à  informação  no  âmbito  desta

Superintendência de acordo com o Decreto nº 14.565 de 23 de

junho de 2017, publicado no DOM Nº 5475 de 23 de junho de

2017.

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir do dia

03  de  março  de  2020,  revogando-se  as  disposições  em

contrário.

Dê ciência,

Publique-se,

Cumpra-se.

THIAGO DOS SANTOS TEZZARI

Superintendente Municipal de Licitações – Interino 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES
Av. Carlos Gomes, nº2776. Bairro São Cristóvão

CEP – 76.804-022. Porto Velho/Rondônia

                                                                                                                                               


